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1  Jean-Alain HOURDIN MH1 30 GS BPL FFESSM 00:00:00.00 00:40:19.80 00:40:19.80
2  Catherine GARSIN MF1 40 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:41:28.83 00:41:28.83
3  Fabien BARBERAT MH2 48 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:41:58.39 00:41:58.39
4  Alain HOURDIN MH4 29 GS BPL FFESSM 00:00:00.00 00:43:56.42 00:43:56.42
5  Christophe ROCHOT MH4 53 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:44:09.55 00:44:09.55
6  Christophe LECHEVIN MH1 41 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:44:18.27 00:44:18.27
7  Thierry RAVOISIER MH4 67 AASSSUB IdF FFESSM 00:00:00.00 00:44:32.64 00:44:32.64
8  François DUMAS MH2 4 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:44:34.83 00:44:34.83
9  Angelique PERROT THIERRY MF3 8 C.S.M.P.Q Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:44:58.49 00:44:58.49

10  Guy NOIROT MH3 34 SCA 2000 IdF FFESSM 00:00:00.00 00:45:54.42 00:45:54.42
11  Laurent BARBERAT MH2 50 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:47:02.11 00:47:02.11
12  Louis BAZIRE SH 5 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:47:22.64 00:47:22.64
13  Francis MARANT MH3 64 CIPSM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:47:37.99 00:47:37.99
14  Sylvie BECQUE MF2 55 OVM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:47:44.49 00:47:44.49
15  Magali JULIEN MF2 18 CN VIRY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:47:49.02 00:47:49.02
16  Laurence THIELLAUD MF2 47 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:47:49.45 00:47:49.45
17  Daniel LIMOUSIN MH3 33 LPD IdF FFESSM 00:00:00.00 00:48:07.17 00:48:07.17
18  Marc CHEVALIER MH3 66 COMA IdF FFESSM 00:00:00.00 00:48:46.95 00:48:46.95
19  Anne CANU MF2 60 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:48:54.36 00:48:54.36
20  Jiaxin QIAN SF 35 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:28.49 00:49:28.49
21  Éliane FERMEAUX MF4 69 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:50:50.52 00:50:50.52
22  Natacha DUMAS MF2 3 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:51:23.39 00:51:23.39
23  Philippe SEVESTRE MH2 6 CPVR Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:51:26.24 00:51:26.24
24  Béatrice COLMONT MF3 46 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:31.83 00:52:31.83
25  Patrick MAYET MH4 68 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:52:41.05 00:52:41.05
26  Pierre CUTURELLO MH2 52 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:55.05 00:52:55.05
27  Philippe HALLEGOT MH4 57 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:13.21 00:53:13.21
28  Jean GUINARD MH3 54 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:14.24 00:53:14.24
29  François VANBESIEN MH2 9 C.S.M.P.Q Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:53:33.02 00:53:33.02
30  Valérie CROUIN MF3 10 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:53:33.55 00:53:33.55
31  Delphine HUET MF1 37 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:52.11 00:53:52.11
32  Françoise TAMPIGNY-DUREL MF3 1 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:53:52.61 00:53:52.61
33  Isabelle DEPLANQUE MF1 14 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:16.83 00:54:16.83
34  Bruno BARON MH3 42 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:43.08 00:55:43.08
35  Jean-Claude NICOLIC MH4 39 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:09.77 00:56:09.77
36  Émilie PAIRAULT MF1 59 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:27.05 00:56:27.05
37  VERONIQUE OLDRATI MF3 13 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:49.11 00:56:49.11
38  Yves DUBOIS MH3 2 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:57:08.61 00:57:08.61
39  Véronique PAIN MF3 63 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:06.61 00:59:06.61
40  Claudio RODRIGUES MH1 25 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:53.08 00:59:53.08
41  Armelle MAIRET MF3 23 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:01:01.17 01:01:01.17
42  Bertrand DE MERIGNAC MH5 31 ASHGP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:01:39.74 01:01:39.74
43  Bertrand BURLE MH3 19 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:02:24.70 01:02:24.70
44  Josiane MARANT MF3 65 CIPSM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:02:25.30 01:02:25.30
45  Chantal GAY MF5 43 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:27.17 01:03:27.17
46  Anne LE CARROU MF2 11 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:04:25.30 01:04:25.30
47  Thierry BECQUE MH3 56 OVM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:03.27 01:05:03.27
48  Fabrice DENISOT MH2 58 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:19.86 01:05:19.86
49  Martine THIBAULT MF3 38 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:35.92 01:05:35.92
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50  Paul SCHIMMERLING MH4 36 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:54.24 01:05:54.24
51  Xavier LOROTTE MH2 24 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:07:21.45 01:07:21.45
52  Emmanuel BOU MH2 32 ASHGP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:08:30.02 01:08:30.02
53  Vicky BILLET MF1 22 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:12:25.77 01:12:25.77
54  FELLA AMROUCHE MF1 21 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:12:41.61 01:12:41.61
55  Jean-Pierre CATHELIN MH5 44 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:14:59.27 01:14:59.27
56  Michèle AMSELEM MF5 45 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:20:52.70 01:20:52.70
57  Philippe ROUZIER MH2 51 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:20:56.45 01:20:56.45

 Éric FRENAUD MH2 26 CNCSAM IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Nada NICOL MF4 16 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Thierry JAFFREZOU MH3 28 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Sarah BARBERAT JF 49 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Isabelle JAFFREZOU MF3 27 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Nathalie BRULIER MF2 20 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Audrey BARBER SF 7 CPVR Normandie FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Christine DUMAS MF3 61 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Georges-Alain RUBIO MH4 17 AQA IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Jacques DUMAS MH4 62 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Jean-Jacques DELANGLE MH3 12 CNPP IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Jean-François MENOU MH2 15 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
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Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Femme

1  Catherine GARSIN MF1 40 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:41:28.83 00:41:28.83
2  Angelique PERROT THIERRY MF3 8 C.S.M.P.Q Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:44:58.49 00:44:58.49
3  Sylvie BECQUE MF2 55 OVM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:47:44.49 00:47:44.49
4  Magali JULIEN MF2 18 CN VIRY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:47:49.02 00:47:49.02
5  Laurence THIELLAUD MF2 47 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:47:49.45 00:47:49.45
6  Anne CANU MF2 60 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:48:54.36 00:48:54.36
7  Jiaxin QIAN SF 35 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:28.49 00:49:28.49
8  Éliane FERMEAUX MF4 69 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:50:50.52 00:50:50.52
9  Natacha DUMAS MF2 3 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:51:23.39 00:51:23.39

10  Béatrice COLMONT MF3 46 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:31.83 00:52:31.83
11  Valérie CROUIN MF3 10 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:53:33.55 00:53:33.55
12  Delphine HUET MF1 37 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:52.11 00:53:52.11
13  Françoise TAMPIGNY-DUREL MF3 1 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:53:52.61 00:53:52.61
14  Isabelle DEPLANQUE MF1 14 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:16.83 00:54:16.83
15  Émilie PAIRAULT MF1 59 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:27.05 00:56:27.05
16  VERONIQUE OLDRATI MF3 13 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:49.11 00:56:49.11
17  Véronique PAIN MF3 63 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:06.61 00:59:06.61
18  Armelle MAIRET MF3 23 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:01:01.17 01:01:01.17
19  Josiane MARANT MF3 65 CIPSM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:02:25.30 01:02:25.30
20  Chantal GAY MF5 43 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:27.17 01:03:27.17
21  Anne LE CARROU MF2 11 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:04:25.30 01:04:25.30
22  Martine THIBAULT MF3 38 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:35.92 01:05:35.92
23  Vicky BILLET MF1 22 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:12:25.77 01:12:25.77
24  FELLA AMROUCHE MF1 21 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:12:41.61 01:12:41.61
25  Michèle AMSELEM MF5 45 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:20:52.70 01:20:52.70

 Sarah BARBERAT JF 49 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Nada NICOL MF4 16 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Isabelle JAFFREZOU MF3 27 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Audrey BARBER SF 7 CPVR Normandie FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Nathalie BRULIER MF2 20 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Christine DUMAS MF3 61 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Homme

1  Jean-Alain HOURDIN MH1 30 GS BPL FFESSM 00:00:00.00 00:40:19.80 00:40:19.80
2  Fabien BARBERAT MH2 48 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:41:58.39 00:41:58.39
3  Alain HOURDIN MH4 29 GS BPL FFESSM 00:00:00.00 00:43:56.42 00:43:56.42
4  Christophe ROCHOT MH4 53 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:44:09.55 00:44:09.55
5  Christophe LECHEVIN MH1 41 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:44:18.27 00:44:18.27
6  Thierry RAVOISIER MH4 67 AASSSUB IdF FFESSM 00:00:00.00 00:44:32.64 00:44:32.64
7  François DUMAS MH2 4 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:44:34.83 00:44:34.83
8  Guy NOIROT MH3 34 SCA 2000 IdF FFESSM 00:00:00.00 00:45:54.42 00:45:54.42
9  Laurent BARBERAT MH2 50 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:47:02.11 00:47:02.11

10  Louis BAZIRE SH 5 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:47:22.64 00:47:22.64
11  Francis MARANT MH3 64 CIPSM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:47:37.99 00:47:37.99
12  Daniel LIMOUSIN MH3 33 LPD IdF FFESSM 00:00:00.00 00:48:07.17 00:48:07.17
13  Marc CHEVALIER MH3 66 COMA IdF FFESSM 00:00:00.00 00:48:46.95 00:48:46.95
14  Philippe SEVESTRE MH2 6 CPVR Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:51:26.24 00:51:26.24
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Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Homme

15  Patrick MAYET MH4 68 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:52:41.05 00:52:41.05
16  Pierre CUTURELLO MH2 52 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:55.05 00:52:55.05
17  Philippe HALLEGOT MH4 57 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:13.21 00:53:13.21
18  Jean GUINARD MH3 54 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:14.24 00:53:14.24
19  François VANBESIEN MH2 9 C.S.M.P.Q Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:53:33.02 00:53:33.02
20  Bruno BARON MH3 42 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:43.08 00:55:43.08
21  Jean-Claude NICOLIC MH4 39 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:09.77 00:56:09.77
22  Yves DUBOIS MH3 2 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:57:08.61 00:57:08.61
23  Claudio RODRIGUES MH1 25 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:53.08 00:59:53.08
24  Bertrand DE MERIGNAC MH5 31 ASHGP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:01:39.74 01:01:39.74
25  Bertrand BURLE MH3 19 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:02:24.70 01:02:24.70
26  Thierry BECQUE MH3 56 OVM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:03.27 01:05:03.27
27  Fabrice DENISOT MH2 58 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:19.86 01:05:19.86
28  Paul SCHIMMERLING MH4 36 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:54.24 01:05:54.24
29  Xavier LOROTTE MH2 24 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:07:21.45 01:07:21.45
30  Emmanuel BOU MH2 32 ASHGP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:08:30.02 01:08:30.02
31  Jean-Pierre CATHELIN MH5 44 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:14:59.27 01:14:59.27
32  Philippe ROUZIER MH2 51 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:20:56.45 01:20:56.45

 Jacques DUMAS MH4 62 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Georges-Alain RUBIO MH4 17 AQA IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Éric FRENAUD MH2 26 CNCSAM IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Jean-François MENOU MH2 15 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Thierry JAFFREZOU MH3 28 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Jean-Jacques DELANGLE MH3 12 CNPP IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
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Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Junior Femme (16/17ans) Temps Max Sélection Championnat de France � 00:00:00.00

 Sarah BARBERAT JF 49 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Senior Femme (18/34ans) Temps Max Sélection Championnat de France � 00:00:00.00

1  Jiaxin QIAN SF 35 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:28.49 00:49:28.49
 Audrey BARBER SF 7 CPVR Normandie FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Senior Homme (18/34ans) Temps Max Sélection Championnat de France � 00:00:00.00

1  Louis BAZIRE SH 5 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:47:22.64 00:47:22.64

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Femme 1 (35/44ans) Temps Max Sélection Championnat de France � 00:00:00.00

1  Catherine GARSIN MF1 40 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:41:28.83 00:41:28.83
2  Delphine HUET MF1 37 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:52.11 00:53:52.11
3  Isabelle DEPLANQUE MF1 14 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:16.83 00:54:16.83
4  Émilie PAIRAULT MF1 59 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:27.05 00:56:27.05
5  Vicky BILLET MF1 22 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:12:25.77 01:12:25.77
6  FELLA AMROUCHE MF1 21 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:12:41.61 01:12:41.61

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 1 (35/44ans) Temps Max Sélection Championnat de France � 00:00:00.00

1  Jean-Alain HOURDIN MH1 30 GS BPL FFESSM 00:00:00.00 00:40:19.80 00:40:19.80
2  Christophe LECHEVIN MH1 41 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:44:18.27 00:44:18.27
3  Claudio RODRIGUES MH1 25 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:53.08 00:59:53.08

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Femme 2 (45/54ans) Temps Max Sélection Championnat de France � 00:00:00.00

1  Sylvie BECQUE MF2 55 OVM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:47:44.49 00:47:44.49
2  Magali JULIEN MF2 18 CN VIRY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:47:49.02 00:47:49.02
3  Laurence THIELLAUD MF2 47 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:47:49.45 00:47:49.45
4  Anne CANU MF2 60 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:48:54.36 00:48:54.36
5  Natacha DUMAS MF2 3 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:51:23.39 00:51:23.39
6  Anne LE CARROU MF2 11 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:04:25.30 01:04:25.30

 Nathalie BRULIER MF2 20 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 2 (45/54ans) Temps Max Sélection Championnat de France � 00:00:00.00

1  Fabien BARBERAT MH2 48 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:41:58.39 00:41:58.39
2  François DUMAS MH2 4 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:44:34.83 00:44:34.83
3  Laurent BARBERAT MH2 50 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:47:02.11 00:47:02.11
4  Philippe SEVESTRE MH2 6 CPVR Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:51:26.24 00:51:26.24
5  Pierre CUTURELLO MH2 52 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:55.05 00:52:55.05
6  François VANBESIEN MH2 9 C.S.M.P.Q Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:53:33.02 00:53:33.02
7  Fabrice DENISOT MH2 58 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:19.86 01:05:19.86
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Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 2 (45/54ans) Temps Max Sélection Championnat de France � 00:00:00.00

8  Xavier LOROTTE MH2 24 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:07:21.45 01:07:21.45
9  Emmanuel BOU MH2 32 ASHGP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:08:30.02 01:08:30.02

10  Philippe ROUZIER MH2 51 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:20:56.45 01:20:56.45
 Éric FRENAUD MH2 26 CNCSAM IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Jean-François MENOU MH2 15 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Femme 3 (55/64ans) Temps Max Sélection Championnat de France � 00:00:00.00

1  Angelique PERROT THIERRY MF3 8 C.S.M.P.Q Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:44:58.49 00:44:58.49
2  Béatrice COLMONT MF3 46 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:31.83 00:52:31.83
3  Valérie CROUIN MF3 10 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:53:33.55 00:53:33.55
4  Françoise TAMPIGNY-DUREL MF3 1 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:53:52.61 00:53:52.61
5  VERONIQUE OLDRATI MF3 13 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:49.11 00:56:49.11
6  Véronique PAIN MF3 63 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:06.61 00:59:06.61
7  Armelle MAIRET MF3 23 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:01:01.17 01:01:01.17
8  Josiane MARANT MF3 65 CIPSM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:02:25.30 01:02:25.30
9  Martine THIBAULT MF3 38 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:35.92 01:05:35.92

 Christine DUMAS MF3 61 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Isabelle JAFFREZOU MF3 27 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 3 (55/64ans) Temps Max Sélection Championnat de France � 00:00:00.00

1  Guy NOIROT MH3 34 SCA 2000 IdF FFESSM 00:00:00.00 00:45:54.42 00:45:54.42
2  Francis MARANT MH3 64 CIPSM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:47:37.99 00:47:37.99
3  Daniel LIMOUSIN MH3 33 LPD IdF FFESSM 00:00:00.00 00:48:07.17 00:48:07.17
4  Marc CHEVALIER MH3 66 COMA IdF FFESSM 00:00:00.00 00:48:46.95 00:48:46.95
5  Jean GUINARD MH3 54 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:14.24 00:53:14.24
6  Bruno BARON MH3 42 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:43.08 00:55:43.08
7  Yves DUBOIS MH3 2 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:57:08.61 00:57:08.61
8  Bertrand BURLE MH3 19 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:02:24.70 01:02:24.70
9  Thierry BECQUE MH3 56 OVM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:03.27 01:05:03.27

 Jean-Jacques DELANGLE MH3 12 CNPP IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Thierry JAFFREZOU MH3 28 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Femme 4 (65/74ans) Temps Max Sélection Championnat de France � 00:00:00.00

1  Éliane FERMEAUX MF4 69 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:50:50.52 00:50:50.52
 Nada NICOL MF4 16 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 4 (65/74ans) Temps Max Sélection Championnat de France � 00:00:00.00

1  Alain HOURDIN MH4 29 GS BPL FFESSM 00:00:00.00 00:43:56.42 00:43:56.42
2  Christophe ROCHOT MH4 53 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:44:09.55 00:44:09.55
3  Thierry RAVOISIER MH4 67 AASSSUB IdF FFESSM 00:00:00.00 00:44:32.64 00:44:32.64
4  Patrick MAYET MH4 68 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:52:41.05 00:52:41.05
5  Philippe HALLEGOT MH4 57 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:13.21 00:53:13.21
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Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 4 (65/74ans) Temps Max Sélection Championnat de France � 00:00:00.00

6  Jean-Claude NICOLIC MH4 39 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:09.77 00:56:09.77
7  Paul SCHIMMERLING MH4 36 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:54.24 01:05:54.24

 Georges-Alain RUBIO MH4 17 AQA IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Jacques DUMAS MH4 62 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Femme 5 (75/84ans) Temps Max Sélection Championnat de France � 00:00:00.00

1  Chantal GAY MF5 43 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:27.17 01:03:27.17
2  Michèle AMSELEM MF5 45 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:20:52.70 01:20:52.70

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 5 (75/84ans) Temps Max Sélection Championnat de France � 00:00:00.00

1  Bertrand DE MERIGNAC MH5 31 ASHGP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:01:39.74 01:01:39.74
2  Jean-Pierre CATHELIN MH5 44 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:14:59.27 01:14:59.27


